
Uchwała Nr XXXI/229/2021 

Rady Miejskiej  w  Mordach 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego współdziałania  

z Gminą Zbuczyn w celu realizacji zadania "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Krzymosze (działka nr 599)” oraz zadania "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Lucynów (działka nr 139)". 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska  

w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na przejęcie od Gminy Zbuczyn do wykonania zadania  przebudowy 

drogi gminnej położonej na terenie Gminy Zbuczyn w miejscowości Lucynów 

(działka nr 139). 

2. Wyrazić zgodę na powierzenie Gminie Zbuczyn zadania przebudowy drogi gminnej 

położonej na terenie Miasta i Gminy Mordy w miejscowości Krzymosze (działka nr 

599).  

 

 

§ 2 

Warunki i tryb realizacji zadań, o których mowa w § 1, określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Miastem i Gminą Mordy i Gminą Zbuczyn.  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

      /-/  Katarzyna Kotowska 

 

 


